
  
 

 

 
 

 

 
Sídlo firmy:                 

Průmyslová 223                IČO: 25518755                  tel.: +420 530 513 230                inapa@inapa.cz              

674 01  TŘEBÍČ               DIČ: CZ25518755             fax:                                               www.inapa.cz                  
 

INAPA s. r. o.,  je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27110 

 

 
Naše společnost se zavázala k trvalému plnění požadavků v oblasti ochrany životního prostředí. Vedeni snahou 
prokázat své odpovědné chování v této oblasti certifikátem shody s požadavky mezinárodní normy ČSN EN ISO 
14001:2005, management naší společnosti vyhlásil závazek k odpovědnému chování, plnění požadavků 
právních předpisů, jakož i prevenci znečišťování formou oficiální 

 
ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKY 

 

 

Vedení organizace INAPA s.r.o. přijímá odpovědnost za ochranu životního prostředí v souvislosti s kartonážní     
a polygrafickou výrobou a související činnosti. Uznává potřebu environmentálního managementu jako jednu        
z priorit společnosti a zavazuje se plnit následující body environmentální politiky:  

1. Naším základním závazkem je plnění právních, ale i jiných požadavků z oblasti ochrany životního 
prostředí, kterým společnost podléhá anebo ke kterým se sama zavázala.  

2. Za prioritu považujeme preventivní péči, která má přednost před následnými opatřeními.  

3. Za prioritu považujeme rovněž neustálé zlepšování v oblasti ochrany životního prostředí.  

4. Prostřednictvím vzdělávání pracovníků a stálou komunikací se zákazníky působíme na jejich 
environmentální povědomí a odpovědné chování k životnímu prostředí.  

5. Při všech stávajících i plánovaných činnostech uplatňujeme neustálou snahu o snižování 
znečišťování životního prostředí, především v oblasti nakládání s odpady.  

6. Účelně a hospodárně využíváme přírodní zdroje s cílem snižovat jejich spotřebu, zejména pohonné 
hmoty a suroviny.  

7. Připraveností a prevencí havárií předcházíme havarijním situacím. Pokud nastanou, postupujeme 
podle havarijních plánů, které zajišťují minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí, a 
samozřejmě podle platných právních předpisů.  

8. Stanovené zásady environmentální politiky společnosti přiměřeně uplatňujeme a požadujeme i od 
smluvních partnerů.  

9. S environmentální politikou společnosti seznamujeme všechny naše zaměstnance. 

10. Tato environmentální politika je vyvěšena na informační tabuli kvality v prostorách výrobního úseku. 

 

Environmentální politika je zavedena z rozhodnutí valné hromady firmy INAPA s.r.o. na období 2023 – 2025,  
a je závazná pro všechny pracovníky.   
 
 
 

V Třebíči, dne ......22.01.2024........  

 

                                                                                                                              valná hromada   

 


